

Plandisc Group Aps

Frederiksvej 11
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/05/2017

Mads Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Plandisc Group Aps

Frederiksvej 11

8600 Silkeborg

Telefonnummer: 30245747

CVR-nr: 36532882

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Spar Nord A/S

Skelagervej 15

9100 Aalborg

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Plandisc Group Aps hovedaktivitet er at eje kapitalandele i Plandisc Aps

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2016 viser et under skud på t.kr 22, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Der er i løbet af 2016 kommet aktivitet i Plandisc som indvirker positivt på 2017 regnskabet, hvor ledelsen forventer at den tabte selskabskapital er reetableret med udgangen af 2017.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Det er ikke sket ændringer i selskabet siden årsafslutningen som gør at det aflagte regnskab ikke er retvisende.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		10.000	
Eksterne omkostninger		-1.652	-2.501
Bruttoresultat		8.348	-2.501
Resultat af ordinær primær drift		8.348	-2.501
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-30.782	-19.218
Ordinært resultat før skat		-22.434	-21.719
Årets resultat		-22.434	-21.719
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-22.434	-21.719
I alt		-22.434	-21.719

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	30.782
Finansielle aktiver i alt		0	30.782
Langfristede aktiver i alt		0	30.782
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		22.052	20.099
Tilgodehavender i alt		22.052	20.099
Likvide beholdninger		8.795	2.400
Kortfristede aktiver i alt		30.847	22.499
Aktiver i alt		30.847	53.281

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		75.000	75.000
Overført resultat		-44.153	-21.719
Egenkapital i alt		30.847	53.281
Passiver i alt		30.847	53.281

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	75.000	-21.719	53.281
Årets resultat		-22.434	-22.434
Egenkapital, ultimo	75.000	-44.153	30.847